України “Про публічні закупівлі”, на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування», Сторони за Договором прийшли до
взаємної згоди внести наступні зміни до Договору:
Зменшити суму договору на 2226,24 грн. (дві тисячі
двісті двадцять шість гривень 24 коп.)